UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

C.I. Nº. 026/2015                                                  Rio Branco – AC, 20 de Maio de 2015.

DA: COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

PARA: ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO – ASCOM

 Encaminho a Vossa Senhoria para divulgação no site desta IFES, a relação dos
alunos que se enquadram nos dispositivos legais para JUBILAMENTO, em
conformidade com o Art. 356 e 357 do Regimento Geral da UFAC, de acordo com a
Resolução CEPEX  Nº 4, de 24 de agosto de 1994, para que apresente defesa por
escrito, junto à Coordenação do referido Curso, num prazo de 15 dias úteis a contar da
data da publicação.

Sem mais, renovo meus protestos de estima consideração e apreço.

Prof. Manoel Coracy Saboia Dias
Coordenador do Curso de Licenciatura em Filosofia

Portaria nº. 181, de 19 de dezembro 2014

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

Relação dos alunos que se enquadram nos dispositivos legais para JUBILAMENTO.

 1º Semestre Letivo de 2015

Nº.  Matrícula Nome do discente Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

TURMA 2008

1 2008177004 SAMYR ALEXSSANDER FARIAS LEITE Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

2 2008177007 ARISON FELIPE NASCIMENTO JARDIM Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

3 2008177010 HENRIQUE ROCHA DE SOUZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

4 2008177011 ARIANNE FERREIRA MOURA CASTRO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

5 2008177012 JULIANA MARIA MONTEIRO DOBRÕES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

6 2008177013 VALELIO CARDOSO TEIXEIRA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

7 2008177014 VALTER NASCIMENTO DE MORAES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

8 2008177015 FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

9 2008177024 KLEBER BANDEIRA DE ARAUJO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

10 2008177025 EZEQUIEL CARNEIRO ALVES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

11 2008177027 OSVALDO COSTA DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

12 2008177031 THAIANNY SILVA DOS SANTOS Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

13 2008177034 MANOEL DEYMESON DANTAS DE SOUZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

14 2008177033 MARIANA GOUVEIA JARDIM Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

15 2008177040 GUSTAVO AZEVEDO MOUTA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

16 2008177043 ANTONIA JANAÍNA SILVA PACHECO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

17 2008177044 GRAÇA MARIA TEIXEIRA DA SILVA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

18 2008177047 ÉRICO LUTHIANE SOUSA DA SILVA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

19 2008177048 NÁDYA CRISTINA DA SILVA SOUZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

e 4º Regimento da UFAC

20 2008177052 ELITON CRISTIANO SALES LEITE  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

21 2008177055 ÁLVARO JOSÉ DE AMORIM Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

22 2008177056 SILVIO FRANCISCO LIMA MARGARIDO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

23 2008177057 ARIANI MEDEIROS DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

24 2008177064 MARCOS DOS ANJOS SOUZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

25 2008177066 ANTÔNIO ONOFRE DE OLIVEIRA JÚNIOR Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

26 2008177070 ANDREA APARECIDA DA ROCHA MACIENTE  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

TURMA 2009

27 2009177003 SAIDE FEITOSA DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

28 2009177005 MÁRCIA CRISTINA PEREIRA DE MELO FITTIPALDY Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

29 2009177007 JOAO PEDROSA DO COUTO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

30 2009177008 MARIA LIBERDADE FERNANDES DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

31 2009177010 JANAINA DE LIMA MOREIRA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

32 2009177012 RAIMUNDA MARIA DA SILVA BRANDÃO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

33 2009177013 FRANCISCO MARCELO DA SILVA ARAÚJO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

34 2009177021 SIMONE DE OLIVEIRA RIBEIRO  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

35 2009177025 ISLA MAGDA DE MELO SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

36 2009177026 EDER DOS SANTOS BRITO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

37 2009177028 MARIA APARECIDA DE SOUZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

38 2009177032 BRUNA MACEDO SUSSUARANA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

39 2009177033 MARIA ZENAIDE DA SILVA LIMA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

40 2009177035 MAX HEITMANN ARRAES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

41 2009177036 TADEU DE OLIVEIRA BRAGA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

e 4º Regimento da UFAC

42 2009177037 EMMANOEL JOAQUIM BARRETO AGUIAR Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

43 2009177042 LUCILENE DE ANDRADE MOREIRA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

44 2009177044 JOÃO PAULO GAMA JUCÁ Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

TURMA 2010

45 2010177001 JOSÉ PAULO LIMA VAZ Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

46 2010177004 HUMBERTO MIRANDA ARAÚJO DE LIMA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

47 2010177005 PEDRO CAMARA GOMES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

48 2010177006 GISELIA AGOSTINHO DO NASCIMENTO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

49 2010177007 ANDERSON MATOS CONCEIÇÃO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

50 2010177011 JOSÉ HERINQUE PEREIRA FILHO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

51 2010177013 MARI KELLY ROSA DE OLIVEIRA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

52 2010177014 ANTONIO BENEDITO SALES DE OLIVEIRA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

53 2010177021 LINDA GLEEICY PEREIRA DOS ANJOS  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

54 2010177028 FELIPE SANTOS DE SOUZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

55 2010177032 BRUNA FONTES GARRIDO  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

56 2010177033 GEISON FERREIRA DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

57 2010177035 DIEGO ALVES DO VALLE OLIVEIRA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

58 2010177036 EVILAZIO REBOUÇAS MACHADO  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

59 2010177038 JANINE DE ARAUJO THOMAZ Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

60 2010177042 JONAS DE ANDRADE SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

61 2010177043 EVERCLEY MELO PEREIRA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

62 2010177044 ANA CLAUDIA MAIA SANTOS  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

63 2010177045 OSMAR GUEDES DE SOUZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

e 4º Regimento da UFAC

64 2010177046 CLEILTON VASCONCELO DE OLIVEIRA   Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

65 2010177049 ESTEVÃO LIMA MENDES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

TURMA 2011

66 2011177001 ANGELO HOMERO PEDROLLO DAL VESCO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

67 2011177003 EVERSON RODRIGUES DE CASTRO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

68 2011177004 VICTORIA SALES DE ANDRADE Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

69 2011177006 ANTONIO JACOB ALMADA DE MESQUITA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

70 2011177009 ELAINE CRISTINA DE SOUZA LIMA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

71 2011177010 WILLIAN RAMON BARBOSA BESSA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

72 2011177011 EZEQUIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

73 2011177013 PAMELA DE OLIVEIRA ALVIM  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

74 2011177014 DOUGLAS BARDALES DA CRUZ Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

75 2011177015 CARLOS ADRIANO DE OLIVEIRA RODRIGUES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

76 2011177018 EDMILSON ALVES ARAUJO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

77 2011177019 JAYRO DE ALMEIDA CARDOZO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

78 2011177020 LYDIANE DA LUZ LIMA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

79 2011177024 RAMON BRITO DE ALBUQUERQUE  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

80 2011177026 AMANDA DANKAR DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

81 2011177027 CAISSA  LUENA SIQUEIRA ROCHA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

82 2011177031 ANA CARLA COSTA MAGALHÃES  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

83 2011177035 ANDRÉ BAPTISTA LEITE Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

84 2011177037 FRANCISCO DAS CHAGAS ALENCAR DA COSTA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

85 2011177040 ERLANE PEREIRA DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

e 4º Regimento da UFAC

86 2011177043 KENNY PEREIRA DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

87 2011177044 THIAGO LIMA DE HOLANDA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

88 2011177045 MAURO CELSO MONTEIRO DE FARIAS Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

89 2011177046 LEONILDO DUTRAS DE OLIVEIRA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

90 2011177049 THIAGO TELES MACHADO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

TURMA 2012

91 20121770003 JOSÉ DOURADO DE SOUZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

92 20121770007 MARCOS ANDERSON SILVA CORREIA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

93 20121770008 MOISÉS CAMPOS BEZERRA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

94 20121770012 CLERMON ANDERSON MOURA NOGUEIRA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

95 20121770016 LUIZ ANTONIO ALMEIDA FERNANDES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

96 20121770017 CLEUSSONCLEY NASCIMENTO DO CAMPO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

97 20121770018 GARDENIO RELXSON MARTINS CLAUDIO  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

98 20121770023 JEFERSON BATISTA DE OLIVEIRA CAVALCANTE  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

99 20121770026 MAÍRA MENEZES BEZERRA ARAÚJO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

100 20121770027 ELITON FAGUNDES HERMINIO  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

101 20121770028 MICHELE DE ARAÚJO  VILA NOVA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

102 20121770029 FERNANDA KELLY BARBOSA DA SILVA ALVES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

103 20121770030 RICARDO ALEXANDRE FERNANDES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

104 20121770033 MARCELO SOUZA DA ROCHA ALVES Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

105 20121770037 AILTON CASSIANO DA CONCEIÇÃO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

106 20121770041 LIDIANE DOS SANTOS VIEIRA   Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

107 20121770044 ANTÔNIO THALIS RODRIGUES DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA

e 4º Regimento da UFAC

108 20121770047 CASSIO DE SOUSA BARROS Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

109 20121770050 JOÃO SILVA DE LIMA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

110 20121770051 IVANERIA MARIA GOMES DA SILVA LIMA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

111 20121770052 ANGELO JUDACIO DA COSTA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

112 20121770053 ALINE DA SILVA PEDROZA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

113 20121770054 JECÉ DE SOUZA FLORENCIO  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

114 2012177209 EFRAIM ALVES JANUÁRIO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

115 2012177818 JOÁS CUNHA DE LIMA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

TURMA 2013

116 20131770005 OLDAIR DA CRUZ ALMEIDA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

117 20131770008 DEYWID FERNANDES DE ARAUJO Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

118 20131770012 JOÃO PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA  Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

119 20131770016 ALEX ARLEY FERREIRA CACELA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

120 20131770021 REGILENE ALBUQUERQUE NASCIMENTO DOS SANTOS Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

121 20131770038 ROZILENE ALENCAR DE SOUSA LIMA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

122 20131770050 MILENA CAROLINE MARQUES DA SILVA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

123 20131770054 PAULA CRISTINA  DA SILVA MATOS Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

124 20131770055 JOSÉ DOMINGOS SILVA FERREIRA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

125 20131770056 ÉRICO JONAS SILVA DE OLIVEIRA Art. 357; Incisos I, II, III; §§ 1º
e 4º Regimento da UFAC

Prof. Manoel Coracy Saboia Dias
Coordenador do Curso de Licenciatura em Filosofia

Portaria nº. 181, de 19 de dezembro 2014